

LIQUIDACION DE CREDITO

JUZGADO 9 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE EL SALVADOR

DEMANDADO: YESID ARDANY RIVERA CATAÑO CC 98.695.998

RADICADO: 2017-1499

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-jun-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
			Microc u Otros	
Saldo de capital, Fol. >>		\$18.852.043,00		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$6.468.073,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-jun-18	30-jun-18					18.852.043,00		6.468.073,00	Valor	Folio	6.468.073,00	25.320.116,00
1-jun-18	2-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		18.852.043,00	2	28.126,28	2.682.776,00		3.813.423,28	22.665.466,28
3-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		18.852.043,00	28	393.767,85	1.432.888,00		2.774.303,13	21.626.346,13
1-jul-18	31-jul-18	20,23%	2,23%	2,233%		18.852.043,00	30	420.970,24	670.694,00		2.524.579,37	21.376.622,37
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		18.852.043,00	30	415.602,04	670.694,00		2.269.487,41	21.121.530,41
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		18.852.043,00	30	413.190,26	670.694,00		2.011.983,67	20.864.026,67
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		18.852.043,00	30	409.845,37	670.694,00		1.751.135,04	20.603.178,04
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		18.852.043,00	30	407.239,37	1.432.888,00		725.486,41	19.577.529,41
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		18.852.043,00	30	405.562,03	670.694,00		460.354,44	19.312.397,44
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		18.852.043,00	30	401.081,26	692.032,00		169.403,70	19.021.446,70
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		18.852.043,00	30	411.146,92	692.032,00		(111.481,38)	18.740.561,62
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		18.740.561,62	30	402.607,58	692.032,00		(289.424,42)	18.451.137,20
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		18.451.137,20	30	395.476,81	692.032,00		(296.555,19)	18.154.582,01
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		18.154.582,01	30	389.479,91	692.032,00		(302.552,09)	17.852.029,92
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		17.852.029,92	30	382.282,22	1.695.203,00		(1.312.920,78)	16.539.109,14
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		16.539.109,14	30	353.839,87	276.813,00		77.026,87	16.616.136,01
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		16.539.109,14	30	354.494,90	1.009.945,00		(578.423,23)	15.960.685,91
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		15.960.685,91	30	342.097,13	563.941,00		(221.843,87)	15.738.842,04

1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	15.738.842,04	30	333.910,54	867.325,00	(533.414,46)	15.205.427,57	
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	15.205.427,57	30	321.537,26	591.386,00	(269.848,74)	14.935.578,83	
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	14.935.578,83	30	314.050,14		314.050,14	15.249.628,97	
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	14.935.578,83	30	311.969,59	1.295.447,00	(669.427,27)	14.266.151,56	
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	14.266.151,56	30	302.100,04	857.194,00	(555.093,96)	13.711.057,60	
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	13.711.057,60	30	288.847,33	293.866,00	(5.018,67)	13.706.038,93	
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	13.706.038,93	30	285.195,06	293.866,00	(8.670,94)	13.697.367,99	
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	13.697.367,99	30	278.170,77	293.866,00	(15.695,23)	13.681.672,77	
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	13.681.672,77	30	276.892,04	620.392,00	(343.499,96)	13.338.172,81	
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	13.338.172,81	30	269.940,23	293.866,00	(23.925,77)	13.314.247,04	
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	13.314.247,04	30	271.723,58	293.866,00	(22.142,42)	13.292.104,62	
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	13.292.104,62	30	272.069,68	293.866,00	(21.796,32)	13.270.308,30	
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	13.270.308,30	30	268.167,51	293.866,00	(25.698,49)	13.244.609,81	
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	13.244.609,81	30	264.322,36	620.392,00	(356.069,64)	12.888.540,17	
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	12.888.540,17	30	252.280,07	293.866,00	(41.585,93)	12.846.954,24	
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	12.846.954,24	30	249.648,20	298.603,00	(48.954,80)	12.797.999,43	
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	12.797.999,43	30	251.541,42	298.603,00	(47.061,58)	12.750.937,85	
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	12.750.937,85	30	248.942,58	298.603,00	(49.660,42)	12.701.277,43	
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	12.701.277,43	30	246.688,85	298.603,00	(51.914,15)	12.649.363,28	
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	12.649.363,28	30	244.528,33	298.603,00	(54.074,67)	12.595.288,61	
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	12.595.288,61	30	243.355,45		243.355,45	12.838.644,06	
Resultados >>							12.122.691,06	24.604.163,00		243.355,45	12.838.644,06

SALDO DE CAPITAL	12.595.288,61
SALDO DE INTERESES	243.355,45
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	12.838.644,06
COSTAS JUDICIALES	
SALDO TOTAL ADEUDADO	12.838.644,06